
aDOM www.taua.ce.gov.br 4/5 

[!]•' 
Assinado eletronicamente por: Hermilla Carolina Feitosa Duarte • CPF: "". 081.883-** em 19/07/2023 17:45:45 • IP com n°: 192.168.15.88 • . 

Autentlcacao em: www.taua.ce.gov.br/diarlooficlal.php?id=1041 i . l 
lil ' . 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO N° 13.07.001/2023-FDE. 0 Ordenador de Despesas da Fundacao de Desenvolvimento 
Econornico e Fomento as Atividades Produtivas Locais da Prefeitura de TAUA • Ceara, pela ernlssao da DECLARAQAO DE 
DISPENSA DE LICITA<;AO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Locacao de lm6vel, situado a rua Boanerges Caracas, n° 
06/29, centro, Taua-Ce. para dep6slto, com finalidade de guardar as bancadas da feira livre de Taua, Favorecido: Esp61io 
Raimundo Adjacir Cidrao de Oliveira, inventariante Ana Lucia Simeao Cidrao inscrito no CPF N°210.833.203 -00, situada na rua 
Boanerges Caracas, n° 06/29, centro, Taua-Ce, pelo valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), sendo o valor mensal de R$ 
1.500,00 (mile quinhentos reais), durante o perfodo de 12 (doze) meses. Fundarnentacao Legal: Art. 24, lnciso X da Lei 8.666/93. 
Taua-Cji, 18 de julho de 2023. Danilo Alves Goncalves dos Reis. ORDENADOR DE DESPESAS DA FUNDA~AO DE 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E FOMENTO AS ATIVIDADES PRODUTIVAS LOCAIS. 

FUNDA~Ao DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E FOMENTO As ATIVIDADES PRODUTIVAS LOCAIS. 
EXTRA TOS • DISPENSA DE UCITACAO N° 13.07.001/2023-;J=DE 

Secretaria Municipal da Educa~o do municipio de Taua -CE. CONTRATADA: MAX ELETRO E MAGAZINE L TDA. PRAZO DE 
VIG~NCIA DO CONTRATO: ate 31 de dezembro de 2023. VALOR GLOBAL: R$ 84.933,96 (oitenta e quatro mil novecentos e trinta 
e tres reais e noventa e seis centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: Jarbas Alves Gonzaga. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Jose Eronilson Alexandrino Souza. Taua-Cfi, 18 de julho de 2023. Jose Eronilson Alexandrino Souza • Ordenador de Despesas da 
Secretaria da Educacao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUA/CE I EXECUTIVO I OIARIO OFICIAL • NUMERO: 976/2023 • 19/07/2023 


